
The Siesta Komandart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Urbani Roberto (10/294) 4 7 4 2 4 5 4 6 0 0 4 6 4 3 4 9 4 6 0 0

Palazzetti Federico (10/1221) 4 6 4 5 2 3 4 6 4 6 4 4 4 3 3 7 0 0 4 4

Bussolini Liana (10/290) 2 5 2 5 2 2 4 4 4 4 2 0 0 0 4 8 0 0 1 0

Fornari Giampaolo (10/289) 2 2 4 3 2 5 0 0 0 0 2 2 4 3 1 0 4 3 3 5

Petrova Marieta (10/293) 0 0 0 0 4 3 0 0 4 3 4 3 0 0 4 6 4 4 4 4

Simeone Sara (10/203) 2 3 0 0 2 3 0 0 4 2 0 0 2 0 0 0 4 4 4 2

Segaricci Sauro (10/1186) 2 3 2 2 0 0 4 2 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Urbani Roberto 10/294 32 44 1,38

Palazzetti Federico 10/1221 33 44 1,33

Bussolini Liana 10/290 21 28 1,33

Fornari Giampaolo 10/289 22 23 1,05

Petrova Marieta 10/293 24 23 0,96

Simeone Sara 10/203 18 14 0,78

Segaricci Sauro 10/1186 10 8 0,80

Dragon Bull

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Baiocco Carlo (10/326) 4 4 4 11 4 8 4 9 4 8 4 8 4 9 4 8 4 7 4 11

Baiocco Diego (10/325) 2 3 0 0 2 6 0 0 4 9 4 9 4 12 4 11 4 9 4 12

Ignozza Carlo Alberto (10/1167) 0 0 4 6 4 11 0 0 4 6 4 9 4 10 4 2 2 6 4 7

Bellezza Alessio (10/1209) 4 4 4 6 4 6 4 5 4 10 4 3 4 7 4 1 4 9 0 0

Baiocco Matteo (10/323) 4 3 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 4 3

Rubrianti Lorenzo (10/324) 2 0 4 4 2 1 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Baiocco Carlo 10/326 40 83 2,08

Baiocco Diego 10/325 28 71 2,54

Ignozza Carlo Alberto 10/1167 30 57 1,90

Bellezza Alessio 10/1209 36 51 1,42

Baiocco Matteo 10/323 14 15 1,07

Rubrianti Lorenzo 10/324 12 7 0,58

I Mistici

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Vescovo Lucia (10/797) 4 10 4 8 4 8 4 8 4 9 4 12 4 3 4 9 4 5 4 12

Cavalletti Elisa (10/207) 2 2 4 10 4 7 4 8 4 5 4 9 4 2 4 6 4 3 4 10

Falini Paolo (10/1170) 4 4 4 3 4 6 4 6 4 6 4 8 4 4 4 5 4 4 4 8

Massinelli Jacopo (10/1169) 4 2 4 5 4 4 4 5 4 5 4 4 4 4 4 3 4 1 4 12

Boeri Federica (10/1097) 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vescovo Lucia 10/797 40 84 2,10

Cavalletti Elisa 10/207 38 62 1,63

Falini Paolo 10/1170 40 54 1,35

Massinelli Jacopo 10/1169 40 45 1,12

Boeri Federica 10/1097 2 4 2,00

Bull E Pupe

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bottini Maurizio  (10/1261) 4 8 4 9 4 5 4 8 4 4 2 4 4 10 4 8 4 11 4 7

Burnelli Samuele (10/1260) 0 0 0 0 4 6 4 11 4 9 2 5 4 12 4 7 0 0 0 0

Buratti Fabrizio (10/337) 4 9 4 5 4 1 0 0 4 4 4 3 0 0 4 7 4 9 4 3

Re Davide (10/1143) 2 6 0 0 0 0 2 3 2 2 2 1 4 6 4 4 4 5 4 6

Righetti Riccardo (10/1262) 3 6 4 3 0 0 4 4 2 0 2 4 0 0 0 0 4 6 4 2

Vitiello Pierpaolo  (10/1156) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 7 0 0 0 0 0 0

Cassicci Massimo (10/200) 1 0 4 5 4 4 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Federici Stefano (10/276) 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ascioti Federica Agostina (10/274) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Basolini Manila (10/1048) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bottini Maurizio 10/1261 38 74 1,95

Burnelli Samuele 10/1260 22 50 2,27

Buratti Fabrizio 10/337 32 41 1,28

Re Davide 10/1143 24 33 1,38

Righetti Riccardo 10/1262 23 25 1,09

Vitiello Pierpaolo 10/1156 8 9 1,12

Cassicci Massimo 10/200 11 9 0,82

Federici Stefano 10/276 2 4 2,00

Ascioti Federica Agostina 10/274 0 0 0,00

Basolini Manila 10/1048 0 0 0,00



Sfrecciati Del Sor Elde's

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Goracci Giovanni (10/986) 4 10 0 0 4 8 4 6 0 0 4 7 0 0 4 6 0 0 0 0

Brachini Gionni (10/1272) 0 0 0 0 4 7 4 3 4 6 2 4 4 6 4 4 4 5 4 0

Gobbi Matteo (10/1224) 4 7 4 7 0 0 4 3 4 7 0 0 4 2 4 3 0 0 4 2

Tamagnini Andrea (10/433) 4 2 4 2 0 0 4 4 0 0 2 6 0 0 4 5 4 3 0 0

Bartolini Gianluca (10/884) 0 0 0 0 2 3 0 0 4 3 4 10 4 1 0 0 4 1 4 2

Cornicchia Mirco (10/204) 0 0 4 9 0 0 0 0 4 7 2 0 1 0 0 0 0 0 4 2

Stafissi Luca (10/1066) 4 0 4 3 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0

Brachini Leonardo (10/1274) 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 2 2 3 1 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Goracci Giovanni 10/986 20 37 1,85

Brachini Gionni 10/1272 30 35 1,17

Gobbi Matteo 10/1224 28 31 1,11

Tamagnini Andrea 10/433 22 22 1,00

Bartolini Gianluca 10/884 22 20 0,91

Cornicchia Mirco 10/204 15 18 1,20

Stafissi Luca 10/1066 14 9 0,64

Brachini Leonardo 10/1274 9 8 0,89

U.C. Diamoli

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Marchesini Manuel (10/598) 4 6 4 9 4 8 4 10 4 10 4 9 4 10 4 8 4 8 4 10

Giacometti Alessandro (10/241) 4 10 4 8 2 3 4 12 4 8 2 6 4 12 2 6 4 12 2 5

Minciotti Jonathan (10/244) 4 10 3 5 4 8 2 2 4 3 3 1 4 7 4 8 4 9 0 0

Ranocchia Lorenzo (10/1243) 0 0 3 7 4 4 0 0 4 8 0 0 4 9 2 0 0 0 4 9

Brilli Nicola (10/1259) 3 7 1 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 2 1 4 8 2 4

Ferroni Edoardo (10/1241) 1 1 0 0 2 0 2 4 0 0 2 0 0 0 2 2 0 0 4 2

Covarino Federico (10/1244) 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Gobbini Andrea (10/648) 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gambelli Luca (10/1242) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marchesini Manuel 10/598 40 88 2,20

Giacometti Alessandro 10/241 32 82 2,56

Minciotti Jonathan 10/244 32 53 1,66

Ranocchia Lorenzo 10/1243 21 37 1,76

Brilli Nicola 10/1259 15 21 1,40

Ferroni Edoardo 10/1241 13 9 0,69

Covarino Federico 10/1244 5 5 1,00

Gobbini Andrea 10/648 2 3 1,50

Gambelli Luca 10/1242 0 0 0,00


